КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     29.06.2011                 № 6/41
          г.Кирово-Чепецк

Об утверждении  персональных составов

постоянных комиссий Кирово-Чепецкой

городской Думы

В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской

Думы, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 30.07.2008 №8/79, Положением «О постоянных комиссиях

Кирово-Чепецкой городской Думы», утвержденным решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 №4/21   и

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие персональные составы постоянных

комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы (далее – комиссия):

1.1. Комиссия по бюджету, финансам и налогам:

1) Голубева Евгения Николаевна – председатель комиссии;

2) Федянин Игорь Петрович – заместитель председателя

комиссии;

3) Бекишов Дмитрий Александрович;

3) Ворончихин Николай Иванович;

4) Дедова Ольга Геннадьевна;

5) Егорова Жанна Николаевна;

6) Злобин Александр Евгеньевич;

7) Мутных Сергей Викторович;

8) Эльская Наталья Федоровна.

1.2. Комиссия по городскому хозяйству и жилищной

политике:

1) Ворончихин Николай Иванович – председатель комиссии;

2) Бочковский Анатолий Антонович - заместитель

председателя комиссии;

3) Бакулева Надежда Владимировна;

4) Бекишов Дмитрий Александрович;

5) Злобин Александр Евгеньевич;

6) Наговицын Андрей Викторович;

7) Ожегов Сергей Анатольевич;

8) Эльская Наталья Федоровна.

1.3. Комиссия по муниципальному имуществу, земельным

ресурсам и предпринимательству:

1) Федянин Игорь Петрович – председатель комиссии;

2) Егорова Жанна Николаевна – заместитель председателя

комиссии;

3) Байдин Владимир Викторович;

4) Бакулева Надежда Владимировна;

5) Голубева Евгения Николаевна;

6) Огородов Алексей Георгиевич;

7)  Яговкин Владимир Александрович.

1.4. Комиссия по социальным вопросам и  связям с

общественностью:

1) Наговицын Андрей Викторович – председатель комиссии;

2) Ожегов Сергей Анатольевич – заместитель председателя

комиссии;

3) Дедова Ольга Геннадьевна;

4) Огородов Алексей Георгиевич;

5) Мутных Сергей Викторович;

6) Перевощиков Владимир Александрович;

7) Хрулев Евгений Алексеевич;

8) Яговкин Владимир Александрович.

2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой

городской Думы от 25.03.2011  № 1/5 «Об утверждении составов

постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы».

3. Опубликовать настоящее решение.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы                               В.В.Крешетов